11. medunarodni memorijalni turnir za mlade uzraste , Ante Eri¢”

Gradski stadion Bare, Citluk
2014. godiste i mladi
Dimenzije terena: 60*40 metara

7+1

T spian | Spinas

HNK Imotski 1991 NK Imotski
SN Herceg Sport HSK Zrinjski
ONK Metkovi¢ SN Limati
HNK Stolac HSK Posusje
HNK Brotnjo HNK Medugorje

Petak, 13.09.2024.

13:00 SN Herceg Sport HNK Brotnjo
13:35 HNK Brotnjo ONK Metkovic¢
14:10 SN Herceg Sport ONK Metkovi¢
14:45 HNK Imotski 1991 SN Herceg Sport
15:20 ONK Metkovi¢ HNK Imotski 1991
15:55 HNK Stolac HNK Brotnjo
16:30 ONK Metkovic¢ HNK Stolac
17:05 HNK Brotnjo HNK Imotski 1991
17:40 HNK Stolac SN Herceg Sport
18:15 HNK Imotski 1991 HNK Stolac

13:00 HSK Zrinjski HNK Medugorje
13:35 HSK Posusje HNK Medugorje
14:10 NK Imotski HSK Zrinjski
14:45 HSK Posusje HSK Zrinjski
15:20 HNK Medugorije NK Imotski
15:55 HNK Medugorije SN Limaci

16:30 HSK Zrinjski SN Limaci



17:05 NK Imotski HSK Posusje

17:40 SN Limadi HSK Posusje

18:15 SN Limadi NK Imotski

Nedjelja, 15.09.2024.

Polufinale

14:00 Al B2 Par 1

14:35 Bl A2 Par 2
Zavrsnica

15:10 PoraZzeni Par 1 Porazeni Par 2 Za tre¢e mjesto

15:45 Pobjednik Par 1 Pobjednik Par 2 Finale




11. medunarodni memorijalni turnir za mlade uzraste , Ante Eri¢”

SN Limaci
HNK Brotnjo
SF Alfa Trebinje
HNK Grude
SN Herceg Sport

Skupina B

SF Alfa Trebinje (crni)
HNK Medugorje
NK Siroki
MNK Pionir Jablanica
HSK Zrinjski

Skupina C

HNK Neum
HSK Posusje
USS Fortuna

NK Siroki (plavi)

Gradski stadion Bare, Citluk
2015. godiste i mladi
Dimenzije terena: 60*40 metara

7+1

Subota, 14.09.2024.

10:15
10:50
11:30
12:00
12:35
13:10

HNK Brotnjo SN Herceg Sport

HNK Grude HNK Brotnjo
Otvaranje turnira

HNK Grude SN Herceg Sport

HNK Brotnjo SF Alfa Trebinje

HSK Posugje USS Fortuna

13:45 NK Siroki (plavi) HNK Neum



14:20
14:55
15:30
16:05
16:40
17:15
17:50

10:15
10:50
11:30
12:00
12:35
13:10
13:45
14:20
14:55
15:30
16:05
16:40
17:15
17:50

SF Alfa Trebinje
HSK Posusje
SN Limaci
SN Limaci
SN Herceg Sport
SF Alfa Trebinje
SN Herceg Sport

HNK Neum
USS Fortuna

HNK Grude
NK Siroki (plavi)
HNK Grude
HNK Brotnjo
SF Alfa Trebinje
SN Limaci
SN Limaci

HSK Posusje
NK Siroki (plavi)

Otvaranje turnira

HNK Medugorje
NK Siroki
HSK Zrinjski
SF Alfa Trebinje (crni)
NK Siroki
MNK Pionir Jablanica
HNK Neum
HNK Medugorje
SF Alfa Trebinje (crni)
MNK Pionir Jablanica
HSK Zrinjski

HSK Zrinjski
MNK Pionir Jablanica
NK Siroki
HNK Medugorje
SF Alfa Trebinje (crni)
HSK Zrinjski
USS Fortuna
NK Siroki
MNK Pionir Jablanica
HNK Medugorje
SF Alfa Trebinje (crni)

Nedjelja, 15.09.2024.

Cetvrtfinale |

12:00 Al B2 Par 1

12:35 C1 B3 Par 2

13:10 Bl A3 Par 3

13:45 A2 B2 Par 4
Polufinale

14:25 Pobjednik Par 1 Pobjednik Par 2 Par 5

15:00 Pobjednik Par 3 Pobjednik Par 4 Par 6
Zavrs$nica

15:40 Porazeni Par 5 Porazeni Par 6 Za trece mjesto

16:20 Pobjednik Par 5 Pobjednik Par 6 Finale



